封面：

一辆机动车处置项目

响 应 文 件

响应人名称：               （盖章）
法定代表人或委托代理人：         （签字或盖章）
日  期：       年    月    日

一、报价单
项目名称：一辆机动车处置项目

	处置车辆序号
	响应报价

	[bookmark: _GoBack]1号车辆（鄂A-HQ170）
	小写：￥
大写：人民币           元

响应人名称（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
时  间：       年    月    日
联系方式：
1.

二、法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书
（一）、法定代表人身份证明

公司名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年          月          日
经营期限：
姓名：               性别：          年龄：           职务：
系               （公司名称）的法定代表人。

特此证明。

公司名称：____________（盖公章）

______年______月______日
法定代表人身份证复印件（正反双面）：

（二）、法定代表人授权委托书

中信建筑设计研究总院有限公司：
兹授权         为我公司参加贵单位组织的一辆机动车处置项目的委托代理人，全权代表我公司处理该项目的一切事宜。
授权期限从      年    月    日起至      年   月   日止。

公司名称（盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
签发日期：      年   月   日

附：
姓名：               性别：
职务：
身份证号码：
委托代理人（签字或盖章）：
法定代表人身份证复印件（正反双面）：

委托代理人身份证复印件（正反双面）：

三、营业执照复印件（盖公章）
此页附上公司营业执照复印件并加盖公章

4、 保证金交纳证明材料（盖公章）
保证金交纳账户信息：
账户名称：
账（卡）号：
开户行：

此页附上保证金交纳证明材料并加盖公章